АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 38  от  26.09.2014 г.
О внесении изменений в приложение

к Постановлению № 67 от 09.12.2013

«Об организации исправительных работ

на территории Шакинского сельского поселения на 2014 г.»
        В связи с протестом прокуратуры от 17.09.2014 № 17-27-2014
                                                               постановляю:

      1. Исключить из приложения №1 к постановлению № 67 от 09.12.2014 г. графы, определяющие перечень работ и рабочую специальность.
      2. Согласовать измененное приложение с начальником филиала по  Кумылженскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шакинского
сельского поселения                                                                                 А. И. Петров

Приложение  №1
к постановлению № 38 от 26.09.2014 г.

СОГЛАСОВАНО:                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:

Начальник  ФКУ УИИ по Кумылженскому

району УФСИН России по Волго-

градской области                                                                          Глава Шакинского сельского
                                                                                                                                        поселения

Подполковник  внутренней
службы                                                                        Кумылженского муниципального района

________________П.Д.Самойлов                                 _______________________А.И.Петров

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов и видов работ, на которых осужденные будут отбывать наказания в виде исправительных работ в 2014 году на территории Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района

	№ п/п
	Наименование объекта

	Количество человек

	1.
	Шакинское сельское поселение

	1